SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE

SPECIALIZZAZIONE : G -
FASCIA : 3
POS.  DATI ANAGRAFICI
GRAD.
000001 PONTI
23/10/1953 (OR)
000002 ATZORI
18/10/1971 (RM)
000003 CONCAS
26/09/1979 (CA)
000004 ONNIS
05/06/1972  (OR)
000005 ARU
14/08/1972 (OR)
000006 CONTINI
11/11/1971 (OR)
000007 MUSIU
02/11/1973 (EE)

INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

SOFIA ANGELA 0,00 105,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%****%***** TDENTIFICATIVO
VALENTINA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%***%%%%* TDENTIFICATIVO
TAMARA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%****%***** TDENTIFICATIVO
BONARIA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%**%%%%%* TDENTIFICATIVO
MARIA LUISA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE ********%xx%**%** TDENTIFICATIVO
PAMELA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%%*%%%%%* TDENTIFICATIVO
PATRIZIA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE ********%xx%***%% TDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0,00 ****

OR/020480

3,00 **%%

OR/023015

0,00 ****

OR/023680

0,00 **x%x

OR/023776

4,00 **x%

OR/023678

3,00 ****x

OR/021814

3,00 **%x

OR/023014

PREF.

*kkkkk

%k ok kkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

CONS LIN.
SPE.

A

A I
A

A FI
A I
A I
A

N.

FIG

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

S

D

PREC

(*)

*k kK

* %k k%

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k k%

*k kK

SS-13-HN-XDO86

PUNT

TOT.

123,00

45,00

42,00

42,00

22,00

21,00

21,00

18/07/2008

PAG. 1

ANNO ANNO

INS. TRASF.

2000

2007

2007

2007

2007

2007

2007



ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE

SPECIALIZZAZIONE : G -

FASCIA

POS.

GRAD.

000008

000009

R

000010

R

000011

R

000012

R

000013

R

: 3

DATI ANAGRAFICI

PORCU
20/12/1977 (OR)
ADDIS
16/12/1982 (OR)
GARAU
06/05/1976 (CA)
SANNA
20/10/1975 (OR)
PESCI
05/03/1974 (OR)
MURA
09/04/1971 (OR)

ANNALISA

CODICE FISCALE

ROBERTA

CODICE FISCALE

MONICA

CODICE FISCALE

SILVIA

CODICE FISCALE

LAURA MARIA

CODICE FISCALE

MARIA DOLORES

CODICE FISCALE

INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 0,00 41,00 0,00
*kkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkk*** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkk*** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkk*** TDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0,00 *%%x

OR/023786

0,00 **%*

OR/023676

0,00 **%x

OR/023704

0,00 ***%

OR/023686

0,00 **%x

OR/023782

0[00 *k kK

OR/023772

PREF.

%k ok kkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

CONS LIN.
SPE.
R I
R I
R I
R
R I
R FI

PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

N. S

FIG D

* %

* %

* %

* %

* %

* %

PREC

(*)

* %k k%

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k %k

*k kK

SS-13-HN-XDO86

PUNT

TOT.

41,00

0,00

0,00

18/07/2008

PAG. 2

ANNO ANNO

INS. TRASF.

2007

2007

2007

2007

2007

2007



ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE

SPECIALIZZAZIONE

FASCIA

POS.

GRAD.

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

: 3

H -

DATI ANAGRAFICI

PONTI

23/10/1953

ATZORI

18/10/1971

CONCAS

26/09/1979

ONNIS

05/06/1972

ARU

14/08/1972

CONTINI

11/11/1971

MUSIU

02/11/1973

(OR)

(RM)

(ca)

(OR)

(OR)

(OR)

(EE)

INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

SOFIA ANGELA 0,00 105,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%**%%%%%* TDENTIFICATIVO
VALENTINA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%****%**%** TDENTIFICATIVO
TAMARA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%***%%%%* TDENTIFICATIVO
BONARIA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%**%*%***%* TDENTIFICATIVO
MARIA LUISA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%*x*%%%%%* TDENTIFICATIVO
PAMELA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%*%xx%***** TDENTIFICATIVO
PATRIZIA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%%x*%%%%** TDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0,00 *%%x

OR/020480

3,00 ****

OR/023015

0,00 **%x

OR/023680

0,00 ***%

OR/023776

4,00 **kx

OR/023678

3[00 *k kK

OR/021814

3,00 *x%x

OR/023014

PREF.

%k ok kkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

%k kkkk

CONS LIN.
SPE.

A

A I
A

A FI
A I
A I
A

PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

N. S
FIG D
* %

* %
** X
* %
** X
* % X

* %

PREC

(*)

* %k k%

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k %k

SS-13-HN-XDO86

PUNT

TOT.

123,00

45,00

42,00

42,00

22,00

21,00

21,00

18/07/2008

PAG. 3

ANNO ANNO

INS. TRASF.

2000

2007

2007

2007

2007

2007

2007



ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE

SPECIALIZZAZIONE : H -

FASCIA

POS.

GRAD.

000008

000009

R

000010

R

000011

R

000012

R

000013

R

: 3

DATI ANAGRAFICI

PORCU
20/12/1977 (OR)
ADDIS
16/12/1982 (OR)
GARAU
06/05/1976 (CA)
SANNA
20/10/1975 (OR)
PESCI
05/03/1974 (OR)
MURA
09/04/1971 (OR)

ANNALISA

CODICE FISCALE

ROBERTA

CODICE FISCALE

MONICA

CODICE FISCALE

SILVIA

CODICE FISCALE

LAURA MARIA

CODICE FISCALE

MARIA DOLORES

CODICE FISCALE

INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 0,00 41,00 0,00
*kkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkk*** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkk*** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 0,00 0,00
*kkkkkkkkkkkk*** TDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0,00 *%%x

OR/023786

0,00 **%*

OR/023676

0,00 **%x

OR/023704

0,00 ***%

OR/023686

0,00 **%x

OR/023782

0[00 *k kK

OR/023772

PREF.

%k ok kkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

%k kkkk

*kkkkk

CONS LIN.
SPE.
R I
R I
R I
R
R I
R FI

PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

N. S

FIG D

* %

* %

* %

* %

* %

* %

PREC

(*)

* %k k%

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k %k

*k kK

SS-13-HN-XDO86

PUNT

TOT.

41,00

0,00

0,00

18/07/2008

PAG. 4

ANNO ANNO

INS. TRASF.

2007

2007

2007

2007

2007

2007



ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE

SPECIALIZZAZIONE

FASCIA

POS.

GRAD.

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

: 3

I -

DATI ANAGRAFICI

PONTI

23/10/1953

ATZORI

18/10/1971

CONCAS

26/09/1979

ONNIS

05/06/1972

ARU

14/08/1972

CONTINI

11/11/1971

MUSIU

02/11/1973

(OR)

(RM)

(ca)

(OR)

(OR)

(OR)

(EE)

INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

SOFIA ANGELA 0,00 105,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%**%%%%%* TDENTIFICATIVO
VALENTINA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%****%**%** TDENTIFICATIVO
TAMARA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%***%%%%* TDENTIFICATIVO
BONARIA 0,00 0,00 42,00 0,00
CODICE FISCALE *****%**%*%***%* TDENTIFICATIVO
MARIA LUISA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%*x*%%%%%* TDENTIFICATIVO
PAMELA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%*%xx%***** TDENTIFICATIVO
PATRIZIA 0,00 0,00 18,00 0,00
CODICE FISCALE *****%%%%x*%%%%** TDENTIFICATIVO

PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

RIS. PREF. CONS LIN. N. S
TIT. SPE. FIG D
0,00 **x*% *kkkkk 7 **
OR/020480
3,00 *kkk kkkkkk A I **
OR/023015
0,00 ***% *kkkkk 7 ** X
OR/023680
0,00 **k*% *kkkkk 7 FI *%*
OR/023776
4,00 *%*kk kkkkkk A I ** X
OR/023678
3,00 *%%*x *kkkkk A I * % X
OR/021814
3,00 **kk% *kkkkk A **
OR/023014

PREC

(*)

* %k k%

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k %k

SS-13-HN-XDO86

PUNT

TOT.

123,00

45,00

42,00

42,00

22,00

21,00

21,00

18/07/2008

PAG. 5

ANNO ANNO

INS. TRASF.

2000

2007

2007

2007

2007

2007

2007



ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE

SPECIALIZZAZIONE : I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.

PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3
POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. CONS LIN. N. S
GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. SPE. FIG D
000008 PORCU ANNALISA 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 ***% *kkkk* R I *%
20/12/1977 (OR) CODICE FISCALE *****%x%*xx%*x*x** TDENTIFICATIVO OR/023786
000009 ADDIS ROBERTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 **%* *kkk%xk R I **
R 16/12/1982 (OR) CODICE FISCALE *****%%%*%*xxx*x* TDENTIFICATIVO OR/023676
000010 GARAU MONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***% *kkikk* R I *%
R 06/05/1976 (CA) CODICE FISCALE *****x%%%***xx*x*x* TDENTIFICATIVO OR/023704
000011 SANNA SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 **%* *k*kk%xk R **
R 20/10/1975 (OR) CODICE FISCALE **%%*%k*kxk*x*x%x%% TDENTIFICATIVO OR/023686
000012 PESCI LAURA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***% *kkkk* R I bk
R 05/03/1974 (OR) CODICE FISCALE *****%%%***xx*x*x* TDENTIFICATIVO OR/023782
000013 MURA MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 **%* *kkk%xk R FI **
R 09/04/1971 (OR) CODICE FISCALE *****%%%***xx*x*x* TDENTIFICATIVO OR/023772

PREC

(*)

* %k k%

*k kK

* %k %k

*k kK

* %k %k

*k kK

SS-13-HN-XDO86

PUNT

TOT.

41,00

0,00

0,00

18/07/2008

PAG. 6

ANNO ANNO

INS. TRASF.

2007

2007

2007

2007

2007

2007



ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-XDO86

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO 18/07/2008
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO PAG. 7
ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

SPECIALIZZAZIONE : K - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.

FASCIA : 3

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. CONS LIN. N. S PREC PUNT ANNO ANNO
GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. SPE. FIG D (*) TOT. INS. TRASF.
000001 MARTONE SABRINA 0,00 10,00 14,00 0,00 0,00 ***% *kkkkk 7 I *% X k%%%x 24,00 2007 2007

11/03/1971 (LT) CODICE FISCALE *****xk**x**x*x*x* TDENTIFICATIVO OR/023731

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-XDO86

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO 18/07/2008
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO PAG. 8
ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

SPECIALIZZAZIONE : L - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.

FASCIA : 3

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF. CONS LIN. N. S PREC PUNT ANNO ANNO
GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. SPE. FIG D (*) TOT. INS. TRASF.
000001 MARTONE SABRINA 0,00 10,00 14,00 0,00 0,00 ***% *kkkkk 7 I *% X k%%%x 24,00 2007 2007

11/03/1971 (LT) CODICE FISCALE *****xk**x**x*x*x* TDENTIFICATIVO OR/023731

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



